[image: image1.emf]

                                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                    «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                          ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              РЕШЕНИЕ

« 17.09. 2007 г.»                                                                                               № 43
дер. Заневка
Об утверждении Программы

«Развитие молодежной политики

муниципального образования

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального

района ленинградской области

В целях развития условий для патриотического и духовно-нравственного воспитания, интеллектуального, творческого и физического развития молодежи МО «Заневского сельского поселения» Всеволожского муниципального района» Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить предлагаемую Программу «Развитие молодежной политики в МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района» Ленинградской области» на 2008-2009 годы (далее Программа).
2. Администрация МО «Заневское сельское поселение» при формировании проекта местного бюджета на очередной финансовый год включить расходы по формированию Программы.

Глава МО

«Заневское сельское поселение»

Всеволожского района

Ленинградской области

                              В.Е. Кондратьев